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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

*فــارس/ ستوان دوم حمید عارفی مامور گشت 
کلانتری زاهدان که در درگیری با فرد شروری بر 
اثر اصابت گلوله دچار جراحت شده بود بعد از ۳۳ 
روز بستری در بیمارستان به درجه رفیع شهادت 

نایل شد.
*شبکه خبر/ پنج شنبه شب گذشته در عملیات  
غافلگیرانه  سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره 
کل اطلاعات خراسان رضوی با همکاری ماموران 
انتظامی، باند تولید و توزیع کننده مــاده مخدر 
صنعتی شیشه در خیابان حر ۶۶ مشهد منهدم شد. 
در این عملیات ضمن دستگیری سرکرده این باند، 
کل محموله به وزن ۲۲ کیلوگرم شیشه به ارزش 
یک میلیارد ریال کشف و یک دستگاه خــودرو نیز 

توقیف شد.
توکلی/  امین باقری فرماندار ریگان از محاصره 
۱۰۰ روستای این شهرستان در توفان شن خبر داد 
و گفت: گرد و غبار ۲۶ نفر را راهی مراکز درمانی 

کرده است.
ــردار حسین دهکی فرمانده مرزبانی  *ایرنا/ س
هرمزگان گفت: این نهاد انتظامی طی دو مرحله 
عملیات مانع از خروج ۲۰۹ هزار لیتر سوخت قاچاق 

در اواخر هفته جاری از مناطق ساحلی استان شد.
*ایرنا/ ۱۶ نفر در دورهمی خانوادگی در جاده 
اصفهان - نایین روستای سیدآباد بامداد روز جمعه 
با گاز مونوکسیدکربن ناشی از استفاده از زغال 
برای گرمایش و خروج لوله بخاری از محل اصلی، 

مسموم شدند.
*ایسنا/سردار کیقباد مصطفایی فرمانده انتظامی 
استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری عاملان 
درگیری بامداد پنج شنبه گذشته میدان عدل شهر 
ــدام سریع ماموران  یاسوج خبر داد و گفت: با اق
انتظامی در کمتر از چند ساعت ۹ نفر از عاملان 

درگیری دستگیر شدند.
*ایسنا/ سرهنگ  بهزاد اختیاری رئیس پایگاه دوم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زوج جوانی 
که برای تامین هزینه های زندگی کیف قاپی می 

کردند، خبر داد.
ــرادی  سرکلانتر دهم پلیس  *پلیس/ سرهنگ م
پیشگیری پایتخت گفت: با تلاش مأموران کلانتری 
۱۷۱ شهید مصطفی خمینی، سارقان کارگاه های 
صنعتی با ۲۰۰ میلیون اموال مسروقه دستگیر شدند.

*مهر/ سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره 
اطــلاعــات آبـــادان، سه نفر از کارکنان فرودگاه 
بین المللی آبادان و دو نفر از پیمانکاران مرتبط با 
آنان را  به اتهام تبانی، ارتشا و حیف و میل بیت المال 

دستگیر کردند.
*ایسنا/ در واژگونی قایق حامل مهاجران در تونس  
در آب های مدیترانه دست کم ۲۰  نفر کشته شدند.

قتل پسر جوان توسط نوجوان ۱۶ ساله پس از جشن تولد! 
دعوای دو جوان پای برادر یکی از آن دو را به میان 
ــوان ۱۶ ساله دست  کشید و باعث شد ایــن ج
به قتل بزند که در عــرض کمتر از یک ساعت 
مخفیگاه وی شناسایی شد و وی در تحقیقات به 
جرم خود اعتراف کرد. به گــزارش مهر، رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ در این باره گفت: 
چهارشنبه شب گذشته وقوع یک فقره قتل به 
ماموران کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس اطلاع داده 
شد که در پی آن ماموران با حضور در محل اقدام 
به بررسی صحنه جرم و پیگیری های بعدی کردند.

سرهنگ جلیل موقوفه ای با بیان این که مقتول 
جوانی ۲۳ ساله بود که در پی وارد شدن ضربه 
چاقو به شکم دچار خونریزی شدید شده و جان 
ــود، افـــزود: مــامــوران با  خــود را از دســت داده ب
هماهنگی بازپرس کشیک قتل تحقیقات خود 
را آغاز کردند و در جریان آن متوجه شدند که این 
نزاع پس از یک مراسم تولد در همان محدوده رخ 

داده است.
وی ادامه داد: ماموران با کسب اطلاعات بیشتر 
در عرض کمتر از یک ساعت مخفیگاه متهم به 

قتل را که جوانی حدود ۱۶ ساله بود، شناسایی و 
در عملیاتی او را دستگیر کردند. این فرد نیز تحت 

بازجویی قرار گرفت و به جرم خود اعتراف کرد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ درباره چرایی 
وقــوع این جرم نیز گفت: طبق اعتراف متهم و 
شهود، بــرادر قاتل و مقتول در یک مراسم تولد 
در محدوده تهرانپارس حضور داشتند اما در 
بین مراسم با هم درگیر شده اند که این درگیری 
با وساطت دیگر افــراد به پایان رسیده است اما 
در پایان مراسم این دو نفر برای هم خط  و نشان 

کشیدند و یکی از دو طرف دعوا در تماس با برادر 
کوچک ترش از او خواسته است که به محل قرار 
برای دعوا بیاید که برادر کوچک تر نیز با یک کارد 
بزرگ خود را به محل رسانده است. وی افزود: 
دقایقی بعد از ورود بــرادر ۱۶ ساله به محل، او 
ناگهان کارد آشپزخانه را به شکم مقتول که ۲۳ 
سال داشت وارد کرد و متواری شد. اما پس از ورود 
پلیس به موضوع این فرد شناسایی و دستگیر شد. 
به گفته موقوفه ای، پرونده این فرد برای بررسی به 

دادسرای  ویژه جرایم اطفال ارجاع شد.

جلوگیری از قاچاق 112 گوسفند 

توکلی/ در عملیات پلیس کرمان از قاچاق محموله 
گوسفند به خارج از کشور جلوگیری شد.به گزارش 
خراسان، فرمانده انتظامی انار  در این باره گفت: 
نیروهای پلیس  این شهرستان  از حمل تعداد قابل 
توجهی احشام فاقد مجوز از استان کرمانشاه به 
سمت مناطق جنوبی کشور باخبر شدند. سرهنگ 
خلیلی نژاد افزود: ماموران با استقرار نامحسوس در 
محور مواصلاتی یزد-انار، کامیون بنز حامل احشام 
را متوقف کردند که در بازرسی ازآن مشخص شد 
۱۱۲ راس گوسفند با مجوز حمل جعلی از کرمانشاه 
به مقصد جنوب کرمان بارگیری شده است. وی ادامه 

داد: در این زمینه دو متهم  دستگیر شدند.

ترفند یک زن برای دزدی!

روزی که از همسرم به دلیل اعتیادش طلاق گرفتم 
هیچ گاه تصور نمی کردم که چند سال بعد خودم بر 
اثر معاشرت با دوستان ناباب نه تنها معتاد می شوم 
بلکه باید به جرم سرقت نیز روزهای زیادی از عمرم را 

پشت میله های زندان بگذرانم و ...
این ها بخشی از اظهارات زن 4۶ ساله ای است 
که به اتهام سرقت و به همراه سه  عضو دیگر باند 
توسط مــامــوران ورزیــده تجسس کلانتری سپاد 
مشهد دستگیر شده بــود. این زن در حالی که با 
اظهار پشیمانی از این ماجرا ادعا می کرد نگران 
دختر ۱۷ ساله اش است درباره سرگذشت خود به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد گفت: ۱۷ 
ساله بودم که با معرفی بزرگ ترها به صورت سنتی 
با »کرامت« ازدواج کردم. اما بعد از مدتی فهمیدم 
که همسرم اعتیاد دارد او خیلی زود شغلش را هم 
از دست داد و بیکار شد. این در حالی بود که من در 
خانواده ای مرفه بزرگ شده بودم و نمی توانستم 
زندگی با مرد بیکار و معتاد را تحمل کنم چرا که قبل 
از آن در آسایش و رفاه به سر می بردم. خلاصه بعد از 
سه سال زندگی مشترک و در حالی که دختری دو 
ساله داشتم از او جدا شدم و به خانه پدرم بازگشتم تا 
دخترم را به شایستگی بزرگ کنم. چند سال در کنار 
خانواده ام زندگی کردم و پدرم همه مخارج زندگی 
مرا تامین می کرد به طوری که دخترم نیز از هر نوع 
امکانات رفاهی برخوردار بود. در همین بین من که 
آزادی عمل بیشتری یافته بودم به دنبال معاشرت با 
دوستان ناباب و شرکت در مهمانی ها و پارتی های 
دوستانه به مصرف مواد مخدر صنعتی )شیشه( آلوده 
شدم به همین  دلیل بعد از مرگ پدرم و در حالی که دو 
واحد آپارتمان به من ارث رسیده بود تلاش می کردم 
دخترم را از دوستانم دور نگه دارم تا به سرنوشت من 
دچار نشود در آن مجتمع که من ارثیه داشتم خواهر 
و برادرانم نیز زندگی می کردند و من نمی توانستم به 
رفیق بازی هایم ادامه بدهم بنابراین منازلی را به طور 
موقت اجاره می کردم تا شب نشینی و مهمانی هایم را 
در آن جا برگزار کنم تا دخترم مرا هنگام مصرف مواد 
مخدر یا رفتارهای ناهنجار دیگر نبیند. روزگارم به 
همین ترتیب می گذشت تا این که چند روز قبل خانه 
مبله ای را از سایت دیوار پیدا کردم و با مالک آن تماس 
گرفتم قرار شد شبی ۳۰۰ هزار تومان به صاحبخانه 
بپردازم و به این ترتیب مانند گذشته با دعــوت از 
دوستانم یک مهمانی در آن منزل به راه انداختم اما 
بعد از آن با وسوسه های شیطانی دوستانم اموال آن 
منزل را سرقت کردم و به مبلغ ناچیزی فروختم. هنوز 
سه  روز از این ماجرا نگذشته بود که ناگهان ماموران 
تجسس کلانتری وارد پاتوقی شدند که در آن جا 
مواد مصرف می کردیم. یکی از همدستانم خودش 
را داخل یک مبل کهنه جا کرد و دیگری بالای سقف 
کاذب حمام مخفی شد. من و یک زن دیگر حیران 
در وسط خانه مانده بودیم که در نهایت ماموران همه 
ما را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند البته آن ها 
در سرقت نقش نداشتند و تنها برای من مواد مخدر 
آورده بودند و ... حالا هم در حالی از این کارم به شدت 
پشیمانم که نمی دانم دخترم بعد از رفتن من به زندان 
چگونه زندگی می کند. نمی خواهم آینده او مانند من 

به روزهای تلخ اعتیاد و خلافکاری گره بخورد و ...
شایان ذکر است به دستور سرگرد جعفر عامری 
)رئیس کلانتری سپاد( دختر این زن به خاله اش  
تحویل شد و تحقیقات ماموران تجسس برای کشف 
سرقت های احتمالی دیگر این زن با شگرد اجاره 

کوتاه مدت منازل مبله از سایت دیوار، ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

*ایسنا/ ابوالفضل محبان مدیر عامل جمعیت هلال 
احمر خراسان شمالی گفت: در پی وقــوع حادثه 
برخورد  خودروی پاترول با اتوبوس در ۱۸ کیلومتری 
محور آشخانه به جنگل گلستان که منجر به واژگونی 
اتوبوس شد، ۱۸ نفر مصدوم شدند که چهار نفر با 
استفاده از ست هیدرولیک نیروهای هلال احمر 

رها سازی و شش نفر به مرکز درمانی منتقل شدند.

سیدخلیل سجادپور- پیش سازهای مواد 
مخدر صنعتی از ایران و کشورهای همسایه به 
لابراتوارهای افغانستان قاچاق می شود و پس 
از تولید شیشه در حالی بازارهای مواد مخدر را 
به تسخیر خود در می آورد که »تجارت جنایت« 
در مرزها شکل می گیرد. فرمانده مرزبانی 
خراسان رضوی روز گذشته با بیان این مطلب 
و در مصاحبه ای اختصاصی به خراسان گفت: 
مافیای مواد مخدر هر روز ترفندها و شیوه های 
جدیدی برای ترانزیت مخدرهای مرگ آور در 
پیش می گیرند و هم اکنون گرایش سوداگران 
مرگ به ترانزیت مــواد اولیه تولید مخدرهای 
صنعتی از مرزهای ایــران به کشور افغانستان 
روند پیچیده تری به خود گرفته است و مافیای 
مواد افیونی به دلیل ارزانی پیش سازهای مواد 
مخدر صنعتی در ایران، چتر »تجارت جنایت« را 
در مرزهای این سرزمین گسترانیده اند. سردار 
سرتیپ دوم مجید شجاع افزود: امروز دیگر تنها 
گردش مالی ناشی از قاچاق مواد مخدر مهم 
ترین عامل گسترش ایجاد شبکه های تبهکاری 
برای تولید و توزیع مواد مخدر نیست بلکه توطئه 
های استکباری برای کشاندن جوانان به مرداب 
اعتیاد در راس هرم این سیاست بازی های نجس 
قرار دارد. مقام ارشد مرزبانی خراسان رضوی با 
اشاره به برخورداری شبکه های مافیایی تجارت 
مواد مخدر از انواع سلاح های پیشرفته تصریح 

کرد: کشفیات مرزی، جان برکفان 
مرزبانی طــی امــســال و تجزیه و 
نشان  کارشناسی  ــای  ه تحلیل 
می دهــد که تبهکاران و مافیای 
مواد مخدر با تجهیز لابراتوارهای 
تولید مخدرهای صنعتی و روان 
گـــردان در کشور افغانستان آن 
ــای همه جانبه  هــم بــا حمایت ه
آمریکایی ها، روند پیچیده تری را 
برای ترانزیت مواد مخدر صنعتی 
ــران و کشورهای اروپــایــی از  به ای
طریق مرزهای جمهوری اسلامی 
آغاز کرده اند اما در این میان مواد اولیه )پیش 
سازهای مواد مخدر صنعتی( از مرزهای ایران به 
کشور افغانستان قاچاق می شود. سردار شجاع 
همچنین به کشف ۶۲5 کیلوگرم پیش ساز 
مواد مخدر صنعتی در ایست و بازرسی مرزی 
اشاره کرد و گفت: آخرین محموله پیش سازهای 
ــواد مخدر که توسط یک باند تبعه خارجی  م
در ایــران و با تریلر ترانزیتی در حال قاچاق به 
کشور افغانستان بود در نقطه صفر مرزی توسط 
ــوده کشف و ضبط شــد. وی  ــارآزم مرزبانان ک
گفت: بررسی های اطلاعاتی در این باره بیانگر 
آن بود که راننده تریلر   مان، پیش سازهای مواد 
مخدر را از یک باربری تحویل گرفته است که باز 
هم افرادی تبعه خارجی در ترانزیت این محموله 
نقش داشتند. مقام ارشد مرزبانی با بیان این که 
شیشه های مرگبار تولیدی در کشور افغانستان 
ــاره از طریق مرزهای ایــران به کشورهای  دوب
دیگر ترانزیت می شود، تاکید کرد: از مدتی قبل 
مافیای مواد مخدر سعی می کنند، شیشه های 
تولیدی را به صورت »محلول« درآورند تا درون 
باک ها یا جاسازهای دیگر به راحتی حمل کنند. 
وی خاطرنشان کرد: در واقع مرزبانان جمهوری 
اسلامی در دو جبهه باید با ترانزیت مواد مخدر 
مبارزه کنند چرا که عوامل مافیایی آن ها با توسل 
به شگردها و شیوه های مختلف، پیش سازهای 
تولید شیشه را از کارخانجات و شرکت های 

فروش در ایران خریداری می کنند و آن ها را برای 
مصرف لابراتوارها به افغانستان می برند و از سوی 
دیگر نیز مرزبانان باید مراقب باشند تا شیشه های 
مرگبار تولیدی در کشور همسایه وارد خاک 
جمهوری اسلامی نشود یا قاچاقچیان آن ها را از 
طریق مرزهای ایران به دیگر کشورهای اروپایی 
و آسیایی قاچاق نکنند.  سردار مجید شجاع ادامه 
داد: قریب به ۳ تن پیش سازهای مواد مخدر فقط 
در یکی از مراکز بازرسی مرزی خراسان رضوی از 
ابتدای  امسال کشف شده است که روند افزایش 
فزاینده ترانزیت پیش سازها به افغانستان را 

نشان می دهد.
به گفته این فرمانده باتجربه که چندین سال را 
نیز در سمت فرماندهی انتظامی استان خراسان 
جنوبی با سوداگران مرگ رو در رو شده است، 
ترانزیت مــواد مخدر صنعتی و به ویــژه محلول 
شیشه از افغانستان نیز افزایش چشمگیری 

دارد. وی علت ترانزیت شیشه به صورت محلول 
را نیز حمل آسان آن ذکر کرد و یادآور شد: بیست 
و پنجم آذر یک محموله ۳۶۲ کیلوگرمی محلول 
شیشه در نقطه صفر مرزی نیز کشف شد که یک 
قاچاقچی افغانی سعی در ترانزیت آن با تریلی 
به داخل کشور را داشت که با تیزبینی نیروهای 

ورزیده مرزبانی در چنگ قانون گرفتار شد.
سردار سرتیپ دوم مجید شجاع با اشاره به این 
که اکنون مــواد مخدر صنعتی به چالش مهم 
جهانی تبدیل شده است و باید کنترل گسترده 
پیش سازهای این افیون خطرناک در دستور 
کار دولت ها قرار گیرد، خاطرنشان کرد: تولید 
»متامفتامین« از سال ۲۰۱۳ به طور قابل توجهی 
در سراسر جهان افزایش یافت و قاچاقچیان نیز 
مراکز جدید تولید روان گردان ها را آغاز کردند تا 
این که تولید "آمفتامین" در هند، برمه و ایران نیز 
گسترش یافت و قاچاقچیان چتر ترانزیتی خود را 

در مرزهای این کشورها گسترانیدند.
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی تاکید کرد: 
مافیای »تجارت جنایت« هم اکنون نیز به دنبال 
منابع، راه ها و روش های جدید تولید و ترانزیت 
این افیون وحشتناک هستند و باید همکاری های 
مشترک بین المللی با حضور همه کشورهای 

حامی حقوق بشر افزایش یابد و آن ها حداقل 
برخی از هزینه های مقابله با مافیای مواد مخدر 
را به کشور ایران بپردازند که در خط مقدم این 
مبارزه جهانی قرار دارد. ســردار مجید شجاع 
افزود: اگر دنیا دیر به خود بیاید رشد روزافزون 
ــردان هــای صنعتی فاجعه  مخدرها و روان گ

بار خواهد شد چرا که هر روز با نوع جدیدی از 
مخدرهای روان گردان که آثار تخریبی هولناکی 
ــد، روبــه رو می شویم تا جایی که آثــار این  دارن
روان گــردان ها در بزهکاری های جنایی مانند 
قتل، چاقوکشی، توهم، نزاع و ... خودنمایی 
می کند و به همین دلیل نیز می توان نام تجارت 

جنایت، بر آن نهاد.
این مقام ارشد انتظامی در ادامه این مصاحبه 
تصریح کــرد: سوءاستفاده از »متامفتامین« و 
انواع »افدرین «ها برای تولید مخدرها و قاچاق 
آن ها از مرزهای کشور در حال افزایش است و باید 
نظارت داخلی و بین المللی بر مواد شیمیایی نیز 
افزایش یابد چرا که جوامع انسانی به طور جدی 
در معرض تهدید قرار گرفته اند و خانواده های 

زیادی درحال متلاشی شدن هستند.
وی بــا اشـــاره بــه ایــن کــه هــم اکــنــون مرزبانان 
جمهوری اسلامی از دوره های تخصصی برای 
مبارزه با پیش سازها و شناخت مواد اولیه تولید 
مخدرهای صنعتی بهره مند هستند و اطلاعات 
آن ها همواره توسط کارشناسان و متخصصان امر 
به روز می شود، گفت: تنها مبارزه در مرزها با مافیا 
و تبهکاران برای مواد مخدر کافی نیست و باید 
خطرات این نوع از مخدرها توسط سازمان های 
بین المللی و به ویژه وزارت های آموزش و پرورش 
در جهان به نوجوانان و جوانان آمــوزش داده 
ــردار شجاع همچنین به تغییر مسیر  شــود. س
قاچاقچیان برای انتقال پیش سازها از طریق 
دریا به افغانستان نیز هشدار داد: مبارزه قاطع 
در مرزهای خاکی موجب شده است سوداگران 
مرگ بــرای انتقال پیش سازهای مــواد مخدر 
صنعتی از طریق لنج ها و قایق ها در جنوب کشور 
رو می  آورند چرا که حمل این مواد به دلیل مایع و 
سنگین بودن آن ها از طریق کوله باری یا مرزهای 
کوهستانی بسیار دشوار است بنابراین مافیای 
مواد مخدر تلاش می کنند تا از طریق دریا آن ها را 
به مرزهای دیگر برسانند و به همین دلیل در همه 
زمینه ها باید کشورهای همجوار و اروپایی ها به 

یاری جمهوری اسلامی بیایند.

هفت تیرکش میدان میوه و تره بار تهران دستگیر شد 

رئــیــس پــایــگــاه دهـــم پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ از بازداشت عامل تیراندازی در 
میدان مرکزی میوه و تره بار خبر داد و گفت: 
ــردی را  متهم با ســلاح جنگی قصد کشتن ف
 داشت اما گلوله های شلیک شده کمانه کرده 
بود. به گزارش تسنیم، اواسط آذر امسال خبری 
مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی و شلیک سه تیر 
جنگی در یکی از سالن های میدان مرکزی میوه 
و تره بار تهران که موجب تخریب شیشه های یکی 
از غرفه های داخلی این بازار شده بود، به مأموران 
پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
گزارش شد. تحقیقات پلیسی نشان داد که علت 
اصلی این درگیری اختلاف حساب شخصی 
متهم با یکی از غرفه داران بازار میوه و تره بار بوده و 
متهم با تهیه یک قبضه سلاح جنگی به ظاهر قصد 

کشتن این فرد را داشته که با وجود تیراندازی 
و شلیک مستقیم به وی، گلوله ها کمانه کرده و 
فقط سبب تخریب شیشه های غرفه مد نظر شده 
است. در ادامــه تحقیقات پلیسی با شناسایی 
هویت و مخفیگاه متهم در حوالی میدان تره بار، 
با هماهنگی های قضایی دوم دی ،گروهی از 
مأموران این پایگاه به مخفیگاه وی اعزام و موفق 
شدند متهم را دستگیر کنند و به پایگاه دهم پلیس 
امنیت عمومی انتقال دهند. سرهنگ یزدان 
سلیمان آبادی رئیس پایگاه دهم پلیس امنیت 
عمومی با اعلام این خبر گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح کلت کمری با 
یک تیغه خشاب کشف شد و متهم به همراه اقلام 
کشف شده برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفت.

»بهمن« در کلکچال 2 نفر را  کشت 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر تهران گفت: 
در ارتفاعات کلکچال بر اثر سقوط بهمن دو 
نفر جان خود را از دست دادند و دو نفر به شدت 
مصدوم  شدند. به گـــزارش ایسنا، شاهین 
فتحی با اشاره به گزارش وقوع برف و کولاک 
ــداد ۱۱۲ هلال  ــدای ام و سقوط بهمن به ن
احمر گفت:در ارتفاعات کلکچال بر اثر برف 
و کــولاک دو نفر جان باختند و دو نفر هم به 
شدت مصدوم  شدند. بر اساس این گزارش، 
تیم واکنش سریع برای نجات چند نفر که در 
ارتفاعات دارآباد گرفتار شده اند، اعزام شده 
است و در حال امدادرسانی هستند. همچنین 

ــزارش مهر، مدیرعامل جمعیت هلال  به گ
احمر استان تهران بیان کرد: در حادثه دوم 
نیز تیم واکنش سریع برای نجات چند نفر که 
در ارتفاعات دارآباد گرفتار شده بودند اعزام 
شدند و احتمال گرفتاری در کولاک اعلام شده 
بود که نیروها مشغول امدادرسانی شدند. وی 
افزود: در حادثه سوم با سقوط بهمن در منطقه 
ــار یک تیم واکنش سریع دیگر از استان  آه
برای امدادرسانی اعزام شده است که به گفته  
شاهدان صحنه، یک فرد 5۰ ساله در بهمن 
گرفتار شده است که تیم ها در حال هماهنگی 

برای جست وجو و نجات هستند. 

دستگیری سارقان 8.5 کیلو طلا  از طریق تخریب دیوار طلافروشی 

دادستان دشتستان از توابع استان بوشهر 
از دستگیری ســارقــان یــک طــلا فــروشــی در 
بــرازجــان خبر داد. به گــزارش ایسنا، یاسر 
ــه ســاعــت ۱5:۳۰  ــا بــیــان ایـــن ک ــدری ب ــی ح
سه شنبه گذشته گزارش این سرقت به دادسرا 
رسید، افزود: گزارش بیانگر این بود که از یک 
مغازه طلافروشی واقع در بازار شهر برازجان 
تخریب  طریق  از  طلا  کیلوگرم   ۸.5 میزان 

ــوار طلافروشی به سرقت رفته اســت. وی  دی
ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی و بازپرس 
ویژه پس از حضور در صحنه جرم و با اقدامات 
پیچیده اطلاعاتی در کمتر از ۸ ساعت مخفیگاه 
متهمان که یکی از آن ها   افراد شاغل در بازار 
بوده، شناسایی و دستگیر کردند و در بازجویی 
اولیه به بزه انتسابی اقرار کردند و با قرار تامین 

مناسب روانه زندان شدند.

پیش سازهای مواد مخدر

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی با اشاره به ترانزیت پیش سازهای مواد مخدر صنعتی به افغانستان تشریح کرد

»تجارت جنایت« در مرزها
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